
凪僅対照表
令和06年10月31日現在

合同会社D-care （単位：円）

資産の部 負債の部

科目 金額 科目 金額

【流動資産l 5,667,816 【流動負債l 349,977 

現金及び預金 942,538 未払金 278, 177 

売掛金 3,533,758 預リ金 I, 800 

貸倒引当金 △ 28,522 未払法人税等 70,000 

短期貸付金 1,220,042 ［固定負債］ 6,635,928 

【固定資産］ 3,106,344 長期借入金 3,092,000 

有形固定資産 2,540,387 長期未払金 3,543,928 

車両運搬具 2,540,387 負債の部合計 6,985,905 

投資その他の資産 565,957 純資産の部

長期前払費用 565,957 科目 金額

［株主資本l I, 788,255 

I 資本金 3,000,000 

利益剰余金 △ 1,211,745 

その他利益剰余金 △ 1,211,745 

繰越利益剰余金 △ 1,211,745 

（うち当期純利益） 353,043 

純資産の部合計 I, 788,255 

資産の部合計 I 8,774,160 負債・純資産の部合計 8,774,160 
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合同会社D-care

【売上高l

売上高

［売上原価］

売上総利益

（販売費及び一般管理費l

営業利益

［営業外収益l

受取利息

貸倒引当金戻入額

雑収入

【営業外費用l

． 

支払利息

経常利益

［特別利益J

【特別損失】

税引前当期純利益

法人税等

当期純利益

． 

科目

損益計算書

自令和05年11月01日

至令和06年10月31日

金額

15,969,823 

46 

21,369 

I 

42,779 

（単位： 円）

15,969,823 

15,969,823 

15,525,410 

444,413 

21,416 

42,779 

423,050 

423,050 

70,007 

353,043 
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